書店様各位

既刊『キッパー・カード入門』（ISBN978-4-86538-155-9）に関するお詫び

処暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、本年 7 月に⼩社から刊⾏いたしました『キッパー・カード入門』（アレ

クサンドル・マスラック著、水柿由香訳）の本⽂に、印刷上の不備があることが確認さ

れました。

今後出荷されるものについては、現在該当箇所に訂正シールを貼付いたしております

（9/1 以降再出荷予定）。

すでに書店様に出荷を⾏っておりますものについては、正誤表をダウンロードできる

サイトを用意いたしました。

https://www.fortu.jp/books/

また、返品も受け付けております。お手数ですが、「フォーテュナ木本了解」もしく

は「JRC 宮尾了解」として返品のお手配を進めてくださいますようお願いいたします。

このたびは、たいへんなご迷惑とご⾯倒をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げま

す。

書店様、ご購入いただいたお客様からのお問い合わせにつきましては、⼩社ホームペ

ージのお問い合わせフォームでも受付を⾏っておりますので、下記 URL よりご利用く

ださい。

https://www.fortu.jp/contact/

なにとぞ、ご理解とご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社フォーテュナ

東京都千代田区平河町二丁目 11 番 2 号

平河町グラスゲート 2 階

03-6427-5934

E-mail: m-kimoto@fortu.jp

編集部担当

木本 万里